
Lentävän hauskaa Kyrkösjärvellä – Frisbeegolfia koko perheelle! 

 

Frisbeegolf on huikean hauska tapa viettää aikaa ulkona koko perheen voimin. Tämä laji sopii 

kaikille – et tarvitse huippukuntoa tai vuosien kokemusta, sillä frisbeen heittäminen on helppo 

oppia. Parasta on, että Kyrkösjärven 9-korinen frisbeegolfrata on auki ympäri vuorokauden, 

täysin ilmainen ja kaikille avoin! 

Radan ensimmäinen kori, Käpälikkö, käynnistää kierroksen pehmeästi ja johdattaa sinut 

vauhtiin. Matka jatkuu toiselle korille, Seinäjoen Energia, joka vie pelin aivan uudelle tasolle 

– tässä vaiheessa frisbee lentää jo kuin sähköiskusta! Kolmas kori, Esteetön, tarjoaa helpon 

heittopaikan, jossa koko perhe voi nauttia tasavertaisesta pelistä, ja neljäs, Vaskiluodon 

Voima, vaatii jo hieman lisäenergiaa pelaajilta. 

Pian saavutaan historiallisen Östermyran pisteeseen, jossa menneisyys kohtaa nykypäivän 

frisbeen lennossa. Kyrkösjärven rannalla sijaitseva kuudes kori tuo pelaajat kauniisiin 

järvimaisemiin, ja tässä vaiheessa on hyvä nauttia luonnon rauhasta ja heiton tarkkuudesta. 

Sitten tuleekin vuoroon seitsemäs kori, Elämys – ja kuten nimestä voi päätellä, kyseessä on 

radan huikein ja hauskin osuus, joka jää varmasti mieleen. Seuraavaksi päädytään 

Harkalatuun, jossa tarvitaan vakaata kättä ja keskittymistä, ennen kuin huipennetaan kierros 

viimeiselle korille, Kyrkösvuorelle, joka tarjoaa pelin loppuhuipennuksen. 

Frisbeegolf tarjoaa hauskan ja leppoisan ulkoiluhetken niin perheen pienimmille kuin aikuiseen 

makuun. Et tarvitse muuta kuin frisbeekiekon, ja olet valmis radalle! Perheen pienimmille on 

myös mahdollisuus lainata irtokoreja pihalle, jossa voi aloittaa harjoittelun itse määrittelemällä  

matkalla, kysy henkilökunnalta. Välineitä voit kätevästi vuokrata Luontotalo Käpäliköstä vain 

1 € hintaan. 

Frisbeegolf on Suomessa hurjan suosittua – monia ratoja löytyy ympäri maata, ja pelaamaan 

pääsee ympäri vuoden. Se on erinomainen tapa nauttia luonnosta, saada raitista ilmaa ja viettää 

aikaa yhdessä. Kyrkösjärven rata sijaitsee upeissa järvimaisemissa, joten miksi et tulisi 

kokemaan frisbeegolfin riemua ja luonnon rauhaa samalla kertaa? 

Lisätietoja lajista ja vinkkejä pelaamiseen löydät myös Suomen Ladun frisbeegolf-

sivuilta. Frisbeegolf - Suomen Latu 

Video: 

 

Säännöt ym.: … 

 

Linkit: esim. Disc Golf Club Provinssi - DGCP ry  Facebook 

 

Tule ja anna kiekkojen lentää Kyrkösjärvellä  

 

Haasta kaverisi, perheesi tai vaikka itsesi! 

https://www.suomenlatu.fi/ulkoile/perheliikunta/frisbeegolf.html
https://www.facebook.com/DGCProvinssi/?locale=fi_FI

